檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份市珊湖里學府路110號

聯絡人：黃淑琪

電子信箱：angel@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：037-605691

傳真電話：037-605694

受文者：新竹縣新豐鄉新豐國民小學

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：亞太教字第1040000736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度碩士班招生簡章,文創所及茶陶所海報

主旨：本校105學年度碩士班甄試入學招生訊息，敬請 惠予公告

周知，請 查照。

說明：

一、招生所別:文化創意設計研究所、茶陶創意研究所。

二、相關招生資訊請查閱本校網頁，學校首頁/最新招生訊息/

碩士班申請入學/簡章下載及報名登錄，網址:http://www

.apic.edu.tw/。

三、報名方式:

(一)通訊報名:104年11月2日(一)至104年11月26日(四)請於

規定時間內上網填寫報名資料並掛號郵寄報名相關資料

，以郵戳為憑。

(二)現場報名:104年11月2日(一)至104年12月2日(三)下午1

7:00前，請於規定時間內上網填寫並繳交報名相關資料

。

四、招生簡章及網路報名：http://enter.apic.edu.tw/Enter

/。

五、招生諮詢服務請洽本校永續發展處招生組或本校研究所辦

7

*1040003900*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公室，聯絡電話:037-605597~99、037-605691。

正本：新竹國民小學

副本：本校文化創意設計研究所、本校茶陶創意研究所 2015-11-06
12:12:54